



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MIRASSOL D'OESTE - SAEMI/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 014

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2022 PROCESSO LICITATÓRIO 005



No dia 25 de Maio de 2022, no(a) **SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MIRASSOL D'OESTE - SAEMI/MT**, inscrito(a) no CNPJ 07.745.657/0001-27, com sede à RUA RICARDO DRUZIAN GALLO n° 167 CEP 78280-000 – Mirassol d'Oeste-MT neste ato legalmente representado por **JOAO LUCIANO DE OLIVEIRA**, portador do CPF n° **32613938153**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES** CNPJ: 27.519.759/0001-31

Representante: Cristiano Rodrigues Gonçalves

Telefone: (65) 9975-0679

Email: c.r.representacoes@hotmail.com

Endereço: RUA DO PONCE (LOT JD PAULA II), 18 - CANELAS, Várzea Grande - MT - 78135-136

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
3	PNEUMATICO PARA CAMINHÃO DIMENSÕES 7.50-16,COM CERTIFICADO DO INMETRO LISO	20,00	UNIDADE	GOODYEAR	G8	R\$ 850,00	R\$17.000,00
4	PNEUMATICO PARA CAMINHÃO DIMENSÕES 7.50-16,COM CERTIFICADO DO INMETRO BORRACHUDO	20,00	UNIDADE	GOODYEAR	ST	R\$ 950,00	R\$19.000,00
5	PNEUMATICO PARA CAMINHÃO DIMENSÕES 275/80 R22.5,COM CERTIFICADO DO INMETRO LISO	35,00	UNIDADE	DURABLE	DR622	R\$ 2.294,00	R\$80.290,00
9	PNEUMATICO PARA CAMIONETE DIMENSÕES 31X10.50R15LT, COM CERTIFICADO DO INMETRO LISO	20,00	UNIDADE	SUNSET	T/A	R\$ 1.000,00	R\$20.000,00
10	PNEUMATICO PARA CAMIONETE DIMENSÕES 31X10.50R15LT, COM CERTIFICADO DO INMETRO BORRACHUDO	20,00	UNIDADE	SUNSET	T/A	R\$ 1.050,00	R\$21.000,00

Total: R\$ 157.290,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/05/2023**, a contar do dia **25/05/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES
63380170178

João Luciano

JOAO LUCIANO DE OLIVEIRA

DIRETOR(A)

João Luciano de Oliveira

CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES
63380170178
CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES
27.519.759/0001-31

Assinado eletronicamente por: CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES
CPF: 63380170178
Data: 2022/05/24 11:25:22
Assinado em: 2022/05/24 11:25:22
Certificado: 27.519.759/0001-31

João Luciano de Oliveira
Diretor Geral do SAEMI
Portaria 412/2021





PREFEITURA MUN. DE MIRASSOL DOESTE

RUA ANTONIO TAVARES, 3310

03755477/0001-75

Exercício: 2022



DECRETO Nº 4201 , DE 19 DE ABRIL DE 2022 - LEI N.1764

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

MIRASSOL DOESTE, 19 de abril de 2022

HECTOR ALVARES BEZERRA
PREFEITO MUNICIPAL

SAEMI - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº014

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº014
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 005/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 005

No dia 25 de Maio



de 2022, no(a)

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MIRASSOL D'OESTE
- SAEMI/MT

inscrito(a) no CNPJ07.745.657/0001-27, com sede

à RUA RICARDO DRUZIAN GALLO n° 167 CEP 78280-000

– Mirassol d'Oeste-MT neste ato legalmente representado

por

JOAO LUCIANO DE OLIVEIRA

, portador do CPF

n°

32613938153

RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)

empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES

CNPJ: 27.519.759/0001-31

Representante:

Cristiano Rodrigues Gonçalves

Telefone:

(65) 9975-0679

Email:

c.r.representacoes@hotmail.com

Endereço:

RUA DO PONCE (LOT JD PAULA II), 18 - CANELAS,

Várzea Grande - MT - 78135-136

Item

Descrição

Quantidade.

Unidade

Marca

Modelo

Preço Unitário

Valor Total

3

PNEUMATICO PARA CAMINHÃO DIMENSÕES
50-16, COM CERTIFICADO DO INMETROLISO

20,00

UNIDADE

GOODYEAR

G8

R\$ 850,00

R\$17.000,00

4

PNEUMATICO PARA CAMINHÃO DIMENSÕES
50-16, COM CERTIFICADO DO INMETROBORRACHUDO

20,00

UNIDADE

GOODYEAR

ST

R\$ 950,00

R\$19.000,00

5

PNEUMATICO PARA CAMINHÃO DIMENSÕES 275/80 R22.
5, COM CERTIFICADO DO INMETROLISO

35,00

UNIDADE

DURABLE

DR622

R\$ 2.294,00

R\$80.290,00

9

PNEUMATICO PARACAMIONETE DIMENSÕES 31X10.50R15LT, COM
CERTIFICADO DO INMETROLISO

20,00

UNIDADE

SUNSET

T/A

R\$ 1.000,00

R\$20.000,00

10

PNEUMATICO PARACAMIONETE DIMENSÕES 31X10.50R15LT, COM
CERTIFICADO DO INMETROBORRACHUDO

20,00

UNIDADE

SUNSET

T/A

R\$ 1.050,00

R\$21.000,00

Total: R\$ 157.290,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e

condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta

ARP,

7. independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até

25/05/2023

, a contar do dia

25/05/2022

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

24/05/2022 11:25 LICITANET - Ata de Registro de Preço

7. JOAO LUCIANO DE OLIVEIRA

DIRETOR(A)

CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES

27.519.759/0001-31